АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВС КОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 марта 2013 года  №- 18-Р

с.  Коровяковка

О составе конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение

 должности  муниципальной службы в

МО «Коровяковский сельсовет»

 На основании Федерального закона 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального
закона №-25-ФЗ от02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Коровяковский сельсовет»

1. Создать конкурсную комиссию в составе пяти человек.

2. Включить в состав конкурсной комиссии:

-представителя администрации Коровяковского сельсовета – Белоусова В.И.- главу

администрации Коровяковского сельсовета;

- представителей  Собрания депутатов МО «Коровяковский сельсовет», на основании Решения Собрания депутатов №-11 от 18 марта 2013 года : Козьменко О.
Н.;  депутата изб. округа №-1;  Калайдова  И. А. –депутата от изб. округа №-5;

-представителей администрации Глушковского района :

Тертышник Н.Н. –управляющую делами администрации Глушковского района;

Рудакову Т.Н.-главного специалиста -эксперта отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Глушковского района;

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Коровяковского сельсовета В.И. БЕЛОУСОВ